
Sede
Guadalajara

Centro de Justicia para las Mujeres sede Guadalajara
Álvaro Alcázar #5869, col. Jardines Alcalde

DIRECTORIO

Directora del Centro de Justicia para las Mujeres sede Colotlán

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76020
Correo electrónico: esmeralda.torres@redcjm.gob.mx

Horario de atención: Mixto

Juana Esmeralda Torres Montes

Coordinadora de Servicios Jurídicos

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76096
Correo electrónico: mayra.aguayo@redcjm.gob.mx
Horario de atención: 24 h. 7 dias a la semana

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76012
Correo electrónico: ricardo.cedano@redcjm.gob.mx
Horario de atención: L-V 8:00 a 16:00 h.

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76011
Correo electrónico: paulina.ponce@redcjm.gob.mx
Horario de atención: L-V 10:00 a 18:00 h.

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76096
Correo electrónico: elizabeth.pimienta@redcjm.gob.mx
Horario de atención: 24 h. 7 dias a la semana

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76096
Correo electrónico: psic.gabrielaestrada@gmail.com
Horario de atención: 24 h. 7 dias a la semana

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76052
Correo electrónico: teresa.barreto@redcjm.gob.mx
Horario de atención:  L-V 8:00 a 16:00 h. 

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76064
Horario de atención: 24 h. 7 dias a la semana

Mayra Yolanda Aguayo Gutiérrez Ricardo Daniel Cedano Muñoz

Paulina Guadalupe Ponce Hernández

Isabel Ibarra Lizardi

Centro de Justicia para las Mujeres sede Guadalajara

Coordinadora de Servicios Psicológicos
Gabriela Estrada Pérez

Elizabeth Pimienta Álvarez

Nancy Sandivel Hernández Venadero

Coordinadora de Servicios de Trabajo Social

Coordinador de Servicios Periciales

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76083
Correo electrónico: isabel.ibarra@redcjm.gob.mx
Horario de atención: L-V 8:00 a 16:00 h.

Coordinadora de Procesos Penales

Coordinadora de Procesos Familiares

Coordinadora de Empoderamiento
Teresa Montserrat Barreto Rodríguez

Encargada de Atención Médica

Jefa de Acceso a la Justicia

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76085
Correo electrónico: gloria.mercado@redcjm.gob.mx

Horario de atención: L-V 8:00 a 16:00 h.

Gloria Patricia Mercado de la Torre
Jefe de Servicios Integrales

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76095
Correo electrónico: jose.gomez@redcjm.gob.mx

Horario de atención: L-V 8:00 a 18:00 h.

José Daniel Gómez Cortez
Jefa de Empoderamiento y Prevención 

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76051
Correo electrónico: mariana.romero@redcjm.gob.mx

Horario de atención: L-V 8:30 a 16:30 h.

Mariana Rebeca Romero Arambul

Teléfono: 33 3668 1880 ext. 76055
Correo electrónico: dinora.chavez@redcjm.gob.mx
Horario de atención:  L-V 8:00 a 16:00 h. 

Coordinadora de Prevención
Dinora Alejandra Chávez Reyes


